

































  

  
    
      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊

      
        	 旗下網站
            
              	ic資料網


            

          
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督


      

    

  

  
       

    
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料


    

    

    

  




    
    
      
        
           PDF資料 
            
            
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊


            

          

          
            
            精確
          

          
            
            
          

          
             

             

          

          
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >G01H1202>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	G01H1202
	文件：912.52 Kbytes
Page：13 Pages


	HighSpeed 2-Technology

HighSpeed2-Technology
?Designedfor:
-SMPS
-LampBallast
-ZVS-Converter
-optimisedforsoft-switching/resonanttopologies
?2ndgenerationHighSpeed-Technology
for1200Vapplicationsoffers:
-lossreductioninresonantcircuits
-temperaturestablebehavior
-parallelswitching
	InfineonInfineon Technologies AG
英飛凌英飛凌科技公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市創新跡電子有限公司
	G01H1202
	17
	23+
	TO-263
	6000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	深圳市創盛芯科技有限公司
	G01H1202MOS(場效應管)
	17
	22+
	TO-263
	146
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	G01LG07F
	NEC
	2021+
	QFP80
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	北京三盛恒業電子有限公司
	G01N20LE
	GOFORD
	22+
	N/A
	2500
	進口原裝,優勢現貨
	詢價
	深圳市德力誠信科技有限公司
	G01N20LE
	GOFORD
	23+
	NA
	5
	現貨!就到京北通宇商城
	詢價
	深圳市華來深電子有限公司
	G01N60
	INFINEON
	23+
	TO-252
	11846
	一級代理商現貨批發,原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	G01N60
	
	23+
	N/A
	85100
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市宏捷佳電子科技有限公司
	G01N60
	IR
	23+
	SOT-252
	12300
	全新原裝真實庫存含13點增值稅票!
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	G01N60
	INFINEON
	20+
	TO-252
	90000
	全新原裝正品/庫存充足
	詢價
	深圳市匯萊威科技有限公司
	G01N60
	INFINEON/英飛凌
	
	TO-252
	265209
	假一罰十原包原標簽常備現貨!
	詢價
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	G02RA
	G02RC
	G02RF
	G02VA
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	G02VF
	G03
	G03BA
	G03BC
	G03BF
	G03CA
	G03CC
	G03CF
	G03-CFA01J-C-E-20
	G03-CFA01JY-E-20
	G03-CFA01KW-E-20
	G03-CFA01L-C-E-20
	G03-CFA01LY-E-20
	G03-CFA01PW-E-20
	G03-CFA01R-C-E-20
	G03-CFA01RY-E-20
	G03-CFA01SW-E-20
	G03-CFA01W-C-E-20
	G03CG
	G03CT
	G03RA
	G03RC
	G03RF
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